Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA

69 - SEGUROS EM GERAL

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

REFERENTE A FRANQUIA DE SEGURO DO VEÍCULO RENAULT/MASTER FURL 1H1 PLACA: PRC-8665, DA FROTA DESTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO, CONFORME CONTRATO Nº 62/2022,
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022, VIGÊNCIA DE 09/08/2022 A 08/08/2023.

Valores

6.552,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220055 12377
Processo

2022025899

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 107.892,45 6.552,00 114.444,45

06/10/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

REGINALDO LUIZ ARRUDA - ME
Endereço

N. 2207

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

210220
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

025899

Conta Bancária

24.032.982/0001-61

Cidade Telefone

CATALAO

1395-1237 6840-3
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

89

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

FMS - SERVIÇOS - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 19204  6.552,001,00FRANQUIA DE VEICULOS 6.552,00000

 6.552,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(SEIS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO